附件
	基隆市政府所屬學校校長及教師公開授課登記表
學校名稱：華興國民小學            公開授課時間：106學年度上學期

	教學者
	班級
	公開授課日期
	節次
	地點
	領域名稱
	教學單元
	觀課老師

	林信宏
	4忠
	106.09.27
	3
	四忠
	國語
	四上L4
	

	邱泓曆
	6孝
	106.10.06
	3
	6孝
	自然
	六上L2
	

	蔡世前
	3忠
	106.10.06
	3
	3忠
	自然
	三上L2
	

	黃鳳霞
	4忠
	106.10.12
	2
	4忠
	英語
	四上L2
	

	苗其志
	6忠
	106.10.13
	6
	操場
	健體
	民俗體育－跳繩
	

	白怡萍
	5忠
	106.10.16
	1
	5忠
	國語
	五上L7
	

	陳憶萱
	3孝
	106.10.16
	3
	3孝
	國語
	三上L7
	

	陳光明
	6孝
	106.10.16
	6
	6孝
	數學
	六上比與比值
	

	曾仁宏
	4孝
	106.10.16
	7
	電腦教室
	資訊
	Code.org

課程一
	

	劉仁儷
	4孝
	106.10.17
	3
	4孝
	藝文
	四上L6
	

	唐維珍
	6忠
	106.10.17
	5
	6忠
	社會
	六上L3
	

	陳金榮
	5孝
	106.10.17
	7
	5孝
	健體
	五上L5
	

	吳志君
	5孝
	106.10.18
	1
	5孝
	自然
	五上L2
	

	許秋儂
	1忠
	106.10.18
	2
	1忠
	國語
	首冊L8
	

	凌箬嵐
	6忠
	106.10.18
	3
	6忠
	國語
	六上L6
	

	謝函穎
	資源班
	106.10.19
	早自修
	舞蹈教室
	動作機能
	墊上運動
	

	陳明芳
	5孝
	106.10.19
	1
	5孝
	國語
	五上L7
	

	吳俊帆
	2忠
	106.10.19
	2 
	學習教室
	國語
	二上L5
	

	吳佩真
	2忠
	106.10.19
	3
	2忠
	國語
	二上L7
	

	蘇琝喻
	2孝
	106.10.20
	3
	2孝
	數學
	二上L5
	

	胡肇湘
	6孝
	106.10.20
	4
	6孝
	英語
	六上L2
	

	羅廷倫
	3忠
	106.10.26
	1.2
	三忠
	國語
	三上閱讀一
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